广西桂林农业学校 201   级学生顶岗实习考核表

	学生姓名
	
	专业
	
	班级
	

	实习单位
	名称
	
	地址
	

	
	联系方式
	电话
	
	实习岗位
	

	
	
	联系人
	
	
	

	实习时间
	年     月     日 至              年     月     日

	校外指
导教师
	
	校内指
导教师
	

	学生自
我鉴定
（包括实习内容、实习任务完成情况、组织纪律、工作态度、实际技能的掌握及收获体会等）


	

	校外指导

教师评语
	                                           指导教师：

                                          年    月   日

	实习单位

意    见

	                                             单 位（公章）

                                           年    月   日

	校内指导

教师评语

	                                 指导教师：

                               年   月   日

	综合考
核成绩
（各项成绩等级分为优秀、良好、合格、不合格,1-7项由实习单位填写，每项占实习成绩的10%；8-9项成绩各占15%，8-10项由考评组填写）。
	序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

项目
职业素养

工作态度

敬业精神

专业技能

协作能力

创新精神

出勤率

实习日记

实习
报告

实习成绩
成绩等级
                                     考评组负责人：

                                  年   月   日

	教务科审
核意见

	             负责人：                         年   月   日


